AKTYANMN3NPAH BIOOXXKET

C BK/1IOYEHN KopeKumn KbMm 18.02.2020r.

BIOIKET 3A 2019.

NMOKA3ATE/N

Pasxoan o6Luo
BTy
3annartun 1 Bb3HarpaxaeHus 3a
nepcoHasna
Apyrn Bb3HarpaxaeHua v
niawaHma 3a nepcoHana
OcurypuTtenH BHOCKN
N3apbxKa
Opyrn Tekyuwim TpaHchepn 3a
[OMaKWHCTBA
Pasxoan 3a 4eHCKM BHOC U
yyacTue B HETbProBCKMN
opraHusauum v LeMHoCcTn
MnaTeHn fjaHbUM, TAKCK U
agM.caHKUum

Kanuntanosu pasxoan
OcHoBeH peMOHT Ha IMA
MpugobusaHe Ha AMA
MpugobusaHe Ha NOA

CohniicKu rpaacKkm Cba

YTBbPAEH OIOLKeT 3a
2020r.

24187525
16542929
1600634
4301160

1739302
0

3500

O O O o

KopurupaH 6tompkeT
Kbm 18.02.2020r.

24297548
16542929
1600757
4301160

1849202
0

3500

O O O o



